АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

Калининский сельсовет

Ташлинского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        23.03.2018     №    23-п
пос.Калинин

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Калининский сельсовет  Ташлинского района от 06.10.2015 № 74-п  «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Оренбургской области, в 2014-2043 годах» на 2015-2016 годы на территории муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»
В целях исполнения Жилищного кодекса российской Федерации, Федерального закона от 21 июля 2007г. № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформирования жилищно-коммунального хозяйства», Закона Оренбургской области от 12 сентября 2013 года № 1762/539-V-03 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, администрация постановляет:

1. Внести изменения в Постановление администрации муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района от 06.10.2015 № 74-п  «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Оренбургской области, в 2014-2043 годах» на 2015-2016 годы на территории муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»:

1.1. в пункт 1 словосочетание «на 2015-2016 годы» заменить на словосочетание  «на 2014-2016 годы»;
1.2. Перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в 2015-2016 годах на территории муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, согласно Приложению №1 изложить в новой редакции;

1.3. Реестр многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в 2015-2016 годах на территории муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, по видам ремонта согласно Приложению №2 изложить в новой редакции;

1.4. Планируемые показатели выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов по муниципальному образованию Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, согласно Приложению №3 изложить в новой редакции.

2. Постановление главы муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района от 01.11.2017 №123-п ««О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Калининский сельсовет  Ташлинского района от 06.10.2015 № 74-п  «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Оренбургской области, в 2014-2043 годах» на 2015-2016 годы на территории муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области» считать утратившим силу.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                              Ю.Н.Малашин

Разослано: прокуратуре района, администрация района, в дело.